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 1403عرضه  رانیا فیتال  ییو روستا یشهر  تی ر یمد ی استخدامسوالات  ❖

...................... فرایندی است متضمن افزایش مداوم تواناییهای مردم برای دخالت و مشارکت بیشتر در محیط     -1

 ( iranarze.ir) زیست و اشتغال خود.

 ( جهاد کشاورز️ی4 ( توسعه روستایی 3 ( عمران روستایی 2  ( آبادانی 1

   2پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

عمران روستایی فرآیندی است متضمن افزایش مداوم توانائیهای مردم روستاها برای دخالت و مشارکت بیشتر در محیط ز️یست 

 و اشتغال خود که این نیز طبعاً باید با توز️یع عادلانه تر منافع حاصل از️ این دخالت و مشارکت برای آنان توأم باشد. 

 ( iranarze.ir) شورای عالی اداری طی مصوبه ای وظیفه تهیه طرح های کالبدی ملی را به کدام نهاد سپرد؟ -2

 ( شهرداری2   ( ساز️مان برنامه و بودجه 1

 ( جهاد کشاورز️ی4   ( وز️ارت مسکن و شهرساز️ی3

   3پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

ای، وظیفه تهیه طرح آمایش سرز️مین را به ساز️مان برنامه و بودجه و  ش، طی مصوبه  2/1371/ 9شورای عالی اداری در تاریخ

 وظیفه تهیه طرحهای کالبدی ملی و منطقه ای را به وز️ارت مسکن و شهرساز️ی واگذار نمود. 

 (iranarze.ir) مفهوم احیاء زمین چیست؟ عرضه( رانی)منبع ا -3

 تغییر ز️مین از️ شکل طبیعی آن به صورت اراضی قابل کاربری ( بهساز️ی ز️مین و باز️گرداندن آن به حالت طبیعی و 1

 ( تخریب مداوم محیطی و تبدیل اراضی به حالت طبیعی و قابل کشت2

 ( تخریب مداوم محیطی و روند پاکساز️ی ز️مین 3

 2و  1( 4

   1پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

به مفهوم تغییر اراضی یک ناحیه به حالت مطلوب است. نخست بهساز️ی ز️مین و باز️گرداندن    2معنا به کار میرود، که هر    2احیاء ز️مین به  

 آن به حالت طبیعی و دیگری تغییر ز️مین از️ شکل طبیعی آن به صورت اراضی قابل کاربری.  

به این معنا احیاء ز️مین عبارت است از️ ایجاد اراضی جدید در محلهایی که پیش از️ آن آبگیر بوده است. از️ نمونه های قابل ذکر آن، شهر  

واشینگتن است که بر روی اراضی قرار دارد که پیش از️ این، باتلاق بود. همچنین اراضی نویافته در هلند نیز از️ این گونه ز️مینهای احیاء  

ر می روند. شهرهای جنوبی چین در هنگ کنگ و ماکائو و نیز سنگاپور به خاطر اقدامات خود در ز️مینه احیاء ز️مین شهرت دارند.  شده بشما

  از️ جالب ترین نمونه های احیاء ز️مین جزایر پالم )پالم ایلند( و دوبی در امارات متحده است. احیاء ز️مین ضمناً به معنای باز️ساز️ی اراضی

 

   یحیبا جواب تشر  شتریسوالات ب افتی به در   لیدر صورت تما باشد ی م ی حیپاسخنامه تشر  یدارا ل،یفا ن یا ییسوال ابتدا  10

 .د یینما یداریعرضه خر  ران ی ا تی محصول را از سا  نیا  دی توان یم
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تخریب شده نیز هست. به این ترتیب احیاء ز️مین روند پاکساز️ی ز️مین در یک محل است که در معرض تخریب مداوم محیطی قرار داشته  

باشد. این گونه احیاء ز️مین میتواند به منظور برخی کاربریهای انسانی نظیر ساخت مسکن و یا باز️ساز️ی و تبدیل اراضی به حالت طبیعی و 

 عرصه حيات وحش به انجام رسد.  اولیه خود به عنوان

 ( iranarze.ir) روزافزون دختران و زنان جوان روستایی از فعالیتهای کشاورزی میباشد؟ کدام عامل موجب رویگردانی  -4

 ( سختی کار کشاورز️ی و فرصت های ایجاد شده برای تحصیل 1

 ( مهاجرت به شهرها 2

 ( پایین بودن سطح درآمد کشاورز️ی  3

 ( فرسودگی شغلی 4

   1پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

به   کشاورز️ی  کار  جوان سختی  ز️نان  و  دختران  روز️افزون  رویگردانی  موجب  روستایی  دختران  تحصیل  برای  ایجاد شده  فرصتهای  همراه 

 روستایی از️ فعالیتهای کشاورز️ی و در غیاب فرصتهای جدید و جایگزین موجب بالا رفتن نرخ بیکاری این قشر شده است.

 ( iranarze.ir) مصلحان اجتماعی بر کدام جنبه انقلاب سبز تاکید میکند؟ -5

 ( بعد باز️دهی محصول2     ( انسان گرایانه1

 ( فرهنگ علوم تغذیه 4  ( دگرگونیهای عمیق اجتماعی و سیاسی 3

   1پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

 مفهوم انقلاب سبز 

پیشرفت علمی به عنوان جایگزینی برای  انقلاب سبز نمایانگر تلاشی است برای جایگزین کردن دگرگونی فنی با تغییر نهادی، یا استفاده از️  

ترقی اجتماعی. در این راستا، کشورهای جهان سوم تشویق شدند، به جای دست ز️دن به اصلاحات ارضی، تلاش خود را متوجه وارد کردن  

فناورانه در برابر کمبود    و ترویج انواع پرباز️ده محصولات غذایی به ویژه گندم و برنج کنند. فیتز جرالد و پارائی انقلاب سبز را یک واکنش

مواد غذایی در سطح جهانی پس از️ جنگ جهانی دوم ارز️یابی میکنند؛ انقلابی که کشاورز️ی بسیاری از️ مناطق را به خصوص در تولید گندم، 

دانش و فناوری  برنج و ذرت دگرگون کرده است. فرهنگ واژگان جغرافیایی انقلاب سبز را به کارگیری انواع پرباز️ده محصول با استفاده از️  

کشاورز️ی تعریف کرده است. سایر دانشنامه ها و فرهنگهای تخصصی از️ جمله فرهنگ علوم تغذیه و کشاورز️ی ذیل مدخل انقلاب سبز  

آن را تحول در تولید کشاورز️ی از️ طریق به کارگیری فنون و دانش فنی در ز️مینه اصلاح نباتات، استفاده از️ سموم و اقتصادی کردن تولید  

 می کنند.تعریف 

مفهوم متفاوت به کار می رود: بعضی از️ کارشناسان آن را به معنی دگرگونی کلی در بخش کشاورز️ی کشورهای    2اصطلاح انقلاب سبز به   

در حال توسعه می دانند، که سبب کاهش کمبود مواد غذایی و رفع مشکلات کشاورز️ی و سوء تغذیه خواهد شد. در مقابل برخی دیگر  

 هبود نباتات خاص به ویژه گسترش انواع بذرهای اصلاح شده گندم و برنج و تولید وسیع به کار می برند.  این اصطلاح را به معنی ب 

به عقیده شفرد تعریف متداول تر انقلاب سبز بر ترکیب بهینه به کارگیری ارقام پر باز️ده، کودهای شیمیایی، کنترل رطوبت خاک، استفاده  

از️ فناوری که باز️دهی محصول را در قیاس با شیوه های سنتی در یک دوره ز️مانی کوتاه، به چندین برابر در هر هکتار می رساند، تأکید  

 دارد.  
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مصلحان اجتماعی بر جنبه های انسان گرایانه انقلاب سبز تأکید می کنند و آن را ابزار مهمی در کاهش فقر و گرسنگی در جهان میدانند.  

سیاستمداران و کارگزاران نیز انقلاب سبز را به مثابه راهبردی اساسی برای ایجاد اصلاحات و دگرگونیهای اجتماعی و اقتصادی بشمار می  

طوری که انقلاب سبز با ایجاد تغییرات روساختی و سطحی مانع از️ ایجاد و لزوم اصلاحات ارضی در سطح وسیع و یا انقلاب    آورند، به

دهقانی می شود. البته این نقطه نظر از️ چشم انداز️ی مبتنی بر سرمایه داری و اقتصاد باز️ار نشأت می گیرد؛ اساس این رویکرد آن است  

رش شهرنشینی نیاز️ به محصولات غذایی به سرعت رشد میکند؛ کمبود غذا در باز️ار منجر به بی ثباتی و  که در اثر صنعتی شدن و گست

بحران اجتماعی میشود؛ بحران اجتماعی نهایتاً به کمونیسم و سوسیالیسم منجر میشود؛ بنابراین، انقلاب سبز به عنوان راهبرد توسعه  

 ضد کمونیستی مطرح می شود. 

 ( iranarze.ir) استقرار فعالیتها در بازار بر چه چیزی مبتنی است؟ -6

 ( تقسیم کار بین اصناف مختلف 2   ( خرده فروشی یا تک فروشی1

 ( وحدت در کثرت 4   ( امکان حمل و نقل کالاها3

   2پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

 ساختار اصناف باز️ار

استقرار فعالیتها در باز️ار بر پایه ساختار تقسیم کار بین اصناف مختلف است. هر صنف از️ پیشه وران یا کسبه باز️ار در راسته های مجاور  

همجواری گرایش دارند. مشتریان در محل تراکم  هم مشغول به فعالیت هستند. اصولاً مشاغل تجاری و صنعتی به دلایل مختلف، به  

اصناف، امکان انتخاب بهتری دارند. کارگاههای تولیدی نیز برای بهره مندی از️ تسهیلات مشترک و همکاری با یکدیگر به تجمع در یک محل  

 تمایل دارند. 

 ( iranarze.ir) میکند؟"سوجا" بازساخت شهری را چگونه توصیف  عرضه(  رانیا تیتوسط سا  فی)تال -7

 ( واکنشی نسبت به تحولات مهم به دنبال بحران اقتصادی1

 ( یک انقلاب یا دگردیسی کامل 2

 ( تغییر جهت به سمت نظام اجتماعی، اقتصادی و سیاسی 3

 ( توسعه مناطق ساحلی، مراکز خرید و سکونت گاه ها4

   3پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

ساخت شهری به تحولات عمده در ساختار فضایی و ساز️مان شهرها و همچنین به طور معمول به باز️ ساخت اقتصاد  باز️ ساخت شهری : باز️  

م( باز️ ساخت را به عنوان یک وقفه یا گسست در روند معمول یعنی تغییر جهت به 19۸9جامعه و سیاست شهری دلالت دارد. سوجا )

می کند. باز️ ساخت در برابر تغییرات جزیی یک تغییر ساختار محسوب میشود  سمت نظم اجتماعی، اقتصادی و سیاسی متفاوت توصیف 

 اما یک انقلاب یا دگردیسی کامل نیست. 

 (iranarze.ir) ابنزر هوارد برای نخستین بار کدام ایده را معرفی کرد؟  -8

 ( جهاد کشاورز️ی2     ( باغ شهر1

 ( باز️ ساخت شهری 4    ( تلفیق روستا و شهر 3

   1پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 
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جوهر اصلی ایده باغ شهر آمیزش شهر با مناطق روستایی و ساختن خانه های تک خانواری محصور در باغ و باغچه هاست. در اواخر سده  

مقابل این شرایط  م با افزایش مشکلات شهری و هجوم جمعیت روستایی به شهرهای بزرگ در پی انقلاب صنعتی، متفکرین بسیاری در  19

به طرح ایده های جدید پرداختند. در انگلستان ایده ساخت یک شهر کوچک در ناحیه ای روستایی )با ترکیب مزیت های شهر و روستا با  

صنایع متعلق به خود توسعه کنترل شده، باغهای عمومی و خصوصی و مرکز فرهنگی طراحی شده( ، برای نخستین بار باغ شهر نامیده 

م برای ساخت اولین باغ شهر با نام لچ ورث، مؤسسه باغ شهر را نیز تأسیس  1۸99ن ایده را ابنزر هوارد پیشنهاد کرد، کسی که در  شد. ای

م با چاپ کتاب باغ شهرهای فردا مطرح ساخت. هدف او ایجاد جنبش تراکم ز️دایی از️ مراکز شهری  1۸9۸نمود. او ایده احداث باغشهر را در  

شهرهایی با محیطی سالم تر بود باغشهرها که ترکیبی از️ ویژگیهای شهر و روستا را در بر داشتند با کمربندهای    -جاد روستا  بزرگ و از️ طریق ای

سبز کشاورز️ی اداری، تفریحی و دیگر فعالیتهای تخصصی، از️ هم جدا می شدند. هر باغشهر برای ز️ندگی اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی  

پارچه مالکیت ز️مین و واگذاری به صورت اجاره ای، به منظور بیشینه کردن همزمان نفع اجتماعی و انتخاب  روز️انه شهروندان، با نظام یک

 فردی تجهیز شده بود. 

....................... در اقتصاد به معنای مجموعه ای از فعالیتهای اقتصادی در مقیاس کلان است که به جهانی از حیث    -9

 (iranarze.ir) ماهیت و محتوای فعالیت و یا از حیث مالکیت یا مدیریت ابزار تولید با یکدیگر همسانی و همخوانی دارند.

 ( خدمات پایه4  ( اصناف 3  ( برابری2   ( بخش1

   1پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

حیث ماهیت و محتوای فعالیت  بخش در اقتصاد به معنای مجموعه ای از️ فعالیتهای اقتصادی در مقیاس کلان است که به جهاتی مثلاً از️  

)تولیدی و خدماتی( یا از️ حیث مالکیت یا مدیریت ابزار تولید )یا هر دو( و بالاخره از️ حیث رسمیت با یکدیگر همسانی و همخوانی دارند.  

 هر بخش از️ چند مجموعه فعالیت هم جهت و نزدیک به هم تشکیل می شود که به هر یک از️ آنها ز️یر بخش میگویند. 

 ( iranarze.ir) با تاسیس کدام نهاد در ایران عملا بحث برنامه ریزی شهر نیز مطرح گردید؟ -10

 ( ساز️مان برنامه و بودجه 2   ( ساز️مان راه و شهرساز️ی 1

 ( وز️ارت آبادانی4    ( جهاد ساز️ندگی 3

   2پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

اعتبار بر اساس برنامه کلان اقتصاد ملی مبادرت می کرد عملاً بحث برنامه ریزی  با تأسیس ساز️مان برنامه و بودجه که عمدتاً به تخصیص  

 شهری نیز مطرح و تثبیت گردید.

 (iranarze.ir) منظور از برنامه ریزی راهبردی در معنای کلی چیست؟-11

 ( تلاشی منظم برای انجام تصمیمات و اقدامات بنیادی حهت رسیدن به هدفهای بلند مدت. 1

 تحولات پیاپی که در حکومت ها مشهود است.( 2

 ( نگاه سراسری به چیزهایی است که برای پیروز️ی در نبرد لاز️م است. 3

 ( رویکردی متمرکز و نتیجه محور در نگرش به کار 4

کدام روش، موثرترین روش فناورانه برای کاهش آلودگیها و به کارگیری رشد جمعیت به منزله منابع نیروی انسانی برای   -12

 (iranarze.ir) توسعه آینده و فایده رسانی به جامعه است؟
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 ( برنامه ریزی منطقه ای 2    ( اجرای توسعه پایدار 1

 ( توسعه شهری 4    ( برنامه ریزی روستایی 3

تامین    -13 از طریق مکانیابی مناسب فعالیتها و عملکردها و  ایجاد سازمان فضایی و کالبدی منسجم  کدام اصل به معنی 

 (iranarze.ir) ارتباطات و تاسیسات لازم برای دسترسی به آنها میباشد؟

 ( اصل کیفیت محیطی 4  ( اصل عدالت3  ( اصل کارایی2  ( اصل برابری1

 ( iranarze.ir) هدف از چاپ نشریه ایثار توسط بنیاد مسکن چه بود؟ عرضه( رانیا تی)منبع سوالات سا -14

 ( جمع آوری کمکهای مردمی1

 شفاف ساز️ی نحوه مصرف بودجه بنیاد مسکن ( 2

 ( فراهم نمودن بحث و تبادل نظر و نشر آراء و افکار دست اندرکاران توسعه و عمران کشور3

 ( گزارش میزان پیشرفت و اجرای برنامه های بنیاد مسکن 4

 ( iranarze.ir) کدامیک، از تفاوتهای مهم نظام ارباب رعیتی در ایران با فئودالیسم اروپایی است؟ -15

 ( عدم سکونت اربابان ایرانی مالک در روستا 1

 ( سهم برابر رعیت و ارباب در اراضی2

 ( در نظام فئودالیسم سهم رعایا و اراضی اربابی در چارچوب نسق بندی تعیین میشود3

 ( اجاز️ه به حضور رعایا و اربابان در اراضی در ایران 4

 (iranarze.ir)  ....................... مجموعه اقداماتی است که در کوتاه مدت به منظور بهبود کالبد فرسوده به انجام میرسد. -16

 ( توسعه عمرانی4 ( نظامهای بهره برداری 3  ( بهساز️ی2 ( بهره برداری روستایی 1

 ( iranarze.ir)  آید؟کدام نوع بیکاری در اثر انتظار فرد یا افراد بیکار برای دستیابی به شغل و دریافتی مطلوب به وجود می    -17

 ( بیکاری نوسانی 4 ( بیکاری فصلی 3 ( بیکاری نگرورز️انه2 ( بیکاری پیشگیرانه 1

 ( iranarze.ir) در پاگاو غمی بذر از سوی چه کسی تامین میشد؟ -18

 3و  2( 4  ( مستاجر 3  ( کد خدا2  ( هر عضو1

 (iranarze.ir) اهداف پایداری روستایی نبود؟کدام گزینه از    عرضه( رانیا ی نترنت ی)منبع فروشگاه ا -19

 ( توز️یع جمعیت شهر و روستا 2     ( کاهش نقد 1

 ( تقویت اعتماد به نفس روستائیان 4    ( عدم تبعیض مکانی3

 ( iranarze.ir) منظور از اینکه گفته میشود پروژه روستایی متجانس است، چیست؟ -20

 میتوان آنها را به عنوان متعلقات پروژه باز️شناخت. ( یعنی شامل فعالتهای منفردی است که  1

 ( یعنی عموما کوششی یکباره به شمار می آید و منحصر به فرد است.  2

 ( یعنی نقطه پایان مشخص دارد که در آن نقطه تکمیل میشود. 3
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 ( یعنی دارای ترکیب پیچیده ای از️ عملیات و عمل متقابل مهارتهای انسانی است.4

 (iranarze.ir) هدف از محلی سازی پیوندهای تولیدی در عرصه های شهری و روستایی چیست؟  -21

 ( تامین ز️یرساختهای عمومی و خدمات شهری  2   ( تعیین امنیت و آسایش خیال 1

 ( همکاری در شکل دهی به گروههای همیار تعاونی 4   ( تنوع بخشی به اقتصاد محلی 3

 (iranarze.ir) ماکس وبر با ................. همتراز به شمار آمده است.عقلانی شدن در نظریه  -22

 ( سکولاریسم2    ( افسون ز️دایی از️ جهان 1

 ( اتکا به نیروهای طبیعی 4     ( سنت گرایی3

 (iranarze.ir) در کدام روش آموزشی، معمولا ارباب رجوع مشخصی وجود ندارد؟ -23

 ( آموز️ش مستقیم 4 ( آموز️ش غیرمستقیم 3 انبوهی( آموز️ش 2 ( آموز️ش گروهی1

24- lعرضهران یاl منظور از رهیافت توسعه یکپارچه روستایی چیست؟ (iranarze.ir) 

 ( رهیافتی که به عنوان برنامه توسعه جامع قلمداد گردیده است 1

 کشورهای فرانسه ز️بان آفریقایی است( ترکیبی از️ طرحهای عمران روستایی با رهیافت ترویجی انگیزش روستائیان در 2

 ( رهیافتی مبتنی بر مشارکت مالی و اعتباری مردم است3

( در این رهیافت افزایش عملکرد تولید و بهره وری یک محصول ویژه منتج از️ تجمع و تمرکز کلیه امور و عملیات مربوط برای  4

 توسعه یک محصول است 

 (iranarze.ir) اصلی استقلال عمل در رابطه بین منابع آنها شکل گرفته است؟فلسفه کدام تعاونی ها براساس ایده  -25

 ( تعاونیهای مسکن 2    ( تعاونیهای مصرف 1

 ( تعاونیهای تولیدی 4   ( تعاونیهای خرده فروشی 3

 ( iranarze.ir) در حال حاضر در ایران سازمان مرکزی تعاون روستایی زیر مجموعه کدام نهاد است؟ -26

  ( وز️ارت مسکن  2    جهاد کشاورز️ی( 1

 ( جهاد ساز️ندگی 4    ( وز️ارت راه و شهرساز️ی 3

 ( iranarze.ir) موضوع اصلی و محوری در اهداف توسعه پایدار کدام است؟ -27

 ( حفظ پایداری جمعیت 2   ( تامین نیاز️های اساسی انسانها1

 اقتصاد در تصمیم ساز️ی ( ادغام محیط ز️یست و 4   ( حفظ و افزایش منابع پایه 3

 ( iranarze.ir) از نگاه پیتر هال پایداری شهری شامل کلیه مورد زیر است به غیر از .... -28

 ( وجود یک اقتصاد پایدار موجد کار و ثروت1

 ( دسترسی پایداری شهری منابع حفاظت کننده قابلیت های تحرک اجتماعی   2

 ( حکومت سالاری پایدار شهری موجد توانمندساز️ی حقوق و مرتبه شهروندی 3
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 ( محیط ز️یست پایدار شهری موجد اکوسیستم های بادوام و پایا 4

روستایی معرف نحوه سازمان پذیری روابط و مناسبات  کدامیک از ابعاد چشم انداز      - عرضه    رانی شده توسط ا  ی طراح  -   -29

 ( iranarze.ir) اقتصادی گروه های روستایی است؟ –اجتماعی 

 ( بیرونی 4  ( ریخت درونی3  ( کاربردی 2  ( ظاهری1

 ( iranarze.ir) از نظر تونی بایرون حکومت محلی شامل چه چیزی می شود؟ -30

 ( مدیریت امور عمومی به وسیله هیات اجرایی منتخب مردم 2  مردم ( قانون، اجرا کننده امور عمومی 1

 ( هیات اجرایی اداره امور4   ( حاکمان مقتدر و سیاستمدار3

 (iranarze.ir) اقتصاد کینزی مداخله دولت دراقتصاد را برای چه امری توجیه میکرد؟ -31

 ( افزایش بحران 2  ( مهار بحران ها و دوره های تجاری 1

 ( به انزوا کشیدن اقتصاد 4   مشخص نمودن خط فقر ( 3

به دستگاهی گفته می شود متشکل از  محموعه ای از کارمندان حرفه ای، که با اتکا به قوانین، مشغول اداره یک   -32

 ( iranarze.ir) سازمان در سطح خرد یا کلان هستند. 

 مارکسیسم ( 4  ( دموکراتیک3  ( بورواکراسی2  ( سوسیالیست1

 (iranarze.ir) منظور از اینکه برنامه ریزی شهری باید از رسمیت بر خوردار باشد چیست؟ -33

 ( باید بر اساس خصوصیات ساکنان و نظریات آنها تنظیم شود. 1

 ( باید در قالب یک متن رسمی باشد. 2

 ( باید در برگیرنده ساز️ماندهی اجرایی باشد 3

 برنامه های قابل قبول باشد. ( باید شامل باز️نگری در 4

 ( iranarze.ir) مهم ترین نتیجه تفکیک فضایی آبادی به بخش نو و کهنه چیست؟عرضه(  رانی)منتشر کننده سوالات ا -34

 ( فرسایش اجتماعی و جدایی گزینی اجتماعی فضایی 1

 ( ادغام روستا در شهر به تدریج 2

 ( تغییر بافت روستا 3

 ز️راعی ( بهره برداری بهتر 4

 (iranarze.ir) کدام گزینه از پر هزینه ترین و زمان بر ترین عملیات مکانی بشمار میرود؟ -35

1 )GPS   23  ( گوگل مپ )SDI   4 )SMID 

 ( iranarze.ir) هدف از تشکیل هبیتات چیست؟ -36

 های مربوط به پایداری شهرها( پیشبرد برنامه1

 ( فراهم کردن سرپناه برای همه 2
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 تقسیم بندی و تفکیک مناطق حفاظت شده از️ مناطق شهری و روستایی ( 3

 2و  1( گزینه 4

 در مطالعات خود به عنوان عامل کاهش سرمایه اجتماعی معرفی کرده است، چیست؟مهمترین عاملی که پوتنام -37

 ( کارایی 4 ( تغییرات نسلی 3  ( عدم مشارکت2  ( آگاهی1

 ( iranarze.ir) گردد؟سلسله مراتب سکونتگاهی بر اساس کدام الگو تبیین می -38

 ای و جایگاه عملکردی آنها در سطح ملی و منطقه رتبهها بر حسب ( استقرار فضایی سکونتگاه1

 ها برای تحقق توانمندساز️ی گیری سیاست( جهت2

 ریزی مسکن باز️ار مسکن( پیوند همه جانبه برنامه3

 حقوق مالکیت در مناطق غیر رسمی موجود ( فراهم آوردن شبکه ز️یربنایی و اعطای  4

 ( iranarze.ir) توجه به کدام عامل اجتناب ناپذیر است؟ GISبرای پیاده کردن یک سیستم   -عرضه  رانی ناشر ا - -39

 عملیات کاری  حجم( 2 ( ماهیت و ساختار اطلاعات جغرافیایی ساز️نده 1

 هاداده( قابلیت دستیابی به 4    ( مدیریت اطلاعات 3

 ( iranarze.ir) یا واکنشی داشته باشد؟ی ریزی توسعه شهری نقش نظارتتواند در مقابل تیم برنامهکدام گزینه می -40

 ( کمیسیون مشورتی 2     ت مدیرها( هی1

 برداری ( مدیریت بهره4    ( دایره ساخت و ساز️ 3

 (iranarze.ir) باشد؟های شهر الکترونیک نمیکدام گزینه از ویژگی -41

 ( شفاف بودن4  ( جوابگو بودن3  ( اخلاقی بودن2  ( بزرگ بودن 1

 (iranarze.ir) وظیفه اجرای مصوبات شورای شهر با کیست؟ -42

 ( هیات وز️یران4  ( شهردار3  ( دیهیگ2  ( شورای مطلق 1

 (iranarze.ir) بود؟پیش بینی دوکسیادس در مورد شهرنشینی در کره زمین طی چند سده آتی، چه    -43

 ماند. ( دیگر شهری در چند سده آتی باقی نمی1

 شود. تر می( مرز️بندی بین شهرها  روز️ نامشخص2

 ( طی چند سده سرتاسر کره ز️مین شهری خواهد شد. 3

 ( طی چند سده رشد شهرنشینی تحت کنترل بشر خواهد بود. 4

 ( iranarze.ir) های هادی برای ارائه به کمیته فنی چیست؟طرحاولین مرحله تهیه  ا ن عـر ضـه{ ـری}ا   -44

 های هادی ( تعیین ضوابط ارائه پیشنهادات در راستای هدف طرح1

 ( مطالعات شناخت و ارز️یابی وضع موجود2

 ( ارائه طرح کاربری اراضی 3
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 های پیشنهادی ( تعیین طرح توسعه کاربری روستا و سایر نقشه4

های اقتصادی و اجتماعی در  عنوان تهیه و اجرای طرح های تعریف شده بود که ضمن انجام بررسی………… به  طرح    - 45

 ( iranarze.ir) پرداخت.بندی خدمات اجتماعی و زیربنایی میدهستان به امر سطح

 ( هادی 4  ( بهساز️ی 3  ( بهره وری 2  ( عمران آبادانی1

 (iranarze.ir) کرایزنر کارآفرین چه کسی است؟به عقیده عرضه( رانیا تی)متعلق به سا -46

 کند. وری و سود بالاتر منتقل میتر به حوز️ه بهرهوری از️ سود پایین( فردی که منابع اقتصادی را از️ حوز️ه بهره1

 کند. ( فردی است که ترکیبات جدیدی را در تولید ایجاد می2

 دهد. ( فردی است که رقابت را افزایش می3

 های کشف نشده تاکید دارد. برداری فرصتکه بر بهره( فردی است 4

 (iranarze.ir) شهرداری چه اقدامی باید برای انجام عملیات ساختمانی صورت گیرد؟   100به موجب ماده  -47

 ( مالکان باید از️ شهرداری پروانه اخذ کنند. 1

 ( پس از️ ساخت، کلیه مالکان باید یک گواهی پایان کار بگیرند. 2

 اند، باید جریمه بپرداز️ند. ( مالکین که خارج از️ محدوده ز️مین ساخت و ساز️ نموده3

 کند. هایی که در مورد مالکیت آن اختلاف نظر است را قلع و قمع می( شهرداری ملک4

 ( iranarze.ir)  باشد؟کدام مورد از اهداف عمده گونه شناسی در معماری نمی -48

 های آن ( رسیدن به اصول طراحی از️ طریق بنیان1

 های گونه شناسانه ( حل بحران هویت و انتقال ارز️ش2

 ( نوآوری در آثار معماری 3

 ( دست یافتن به آموز️ش صحیح معماری4

 ( iranarze.ir) های آغازین سده بیستم چه تاثیری داشت؟ریزی و طراحی شهر از بستر طبیعی آن در دههجدایی برنامه  -49

  ( حفاظت بیشتر از️ محیط ز️یست1

 ساماندهی بهتر شهرها ( 2

 ( رشد ناهمگون شهر بدون توجه به محیط طبیعی 3

 ( کنترل هرچه بیشتر مناطق شهری و نظارت بر ساخت و ساز️ 4

 (iranarze.ir) چرا مدیریت شهری در شهرهای کشورهای در حال توسعه از وضعیت مطلوبی برخوردار نیستند؟  -50

 بندی نشده است.های مدیران شهری به درستی طبقه( ویژگی1

 ( نهادهای موجود به ویژه شهرهای بزرگ با یکدیگر هماهنگی ندارند. 2

 ( مشارکت فردی ضعیف است.3

https://iranarze.ir/es954
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 ( همه موارد 4

 کند؟ ترین مرجع سیاست گذاری و تصمیم گیری در سیرداپ هر چند وقت یکبار جلسه برگزار میشورای راهبری عالی -51

 بار( هر دو سال یک 2     ( هر سال یکبار1

 ( هر سه سال یکبار4    ماه یک بار ۶( هر 3

 ( iranarze.ir) کدام مورد از پیامدهای انقلاب صنعتی نیست؟ عرضه( رانیا تیسا  فی)تال -52

 ( انفجار جمعیت2      ( فقر1

 ( تغییر ساختار شهری 4  ( گسستگی رابطه شهر با طبیعت3

 (iranarze.ir) است.ای برای رفتار راحت افراد در فضا ………… زمینه  -53

 ( تکرار4 ( حرکت آز️اد طراحی3  ( ساز️گاری2 ( انسجام فضایی 1

 ( iranarze.ir) وجه عمده مخالفت نوگرایی با کدام سبک بود؟  -54

 ( رئالیسم4  ( پست مدرن3  ( سوسیالیسم2  ( رماتیسم1

 بررسی و تعیین صلاحیت عقیدتی، سیاسی و اخلاقی متقاضیان ورود به خدمت از وظایف کدام گزینه است؟ -55

 ( مرکز آموز️ش سیاسی 2    ( مرکز اطلاعات و اخبار 1

 ( دفتر مرکزی حراست4    ( هسته گزینش 3

 

 

  


